ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

8  сентября 2025 года  № 4-9

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв избирательной комиссии

избирательного участка № 191

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 32 р е ш и л а:

1. Зачислить предложенные кандидатуры в резерв составов участковых

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 32 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 32

Н.В. Рейдало

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

Н.В. Рейдало

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 32

от 8 сентября 2025 № 4-9

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.
Акопян Карина Артуровна Собрание избирателей по месту работы

191

2.
Алексеева Анастасия Михайловна Собрание избирателей по месту работы

191

3.
Арашкова Ольга Александровна Собрание избирателей по месту работы

191

4.
Арсентьев Павел Иванович Собрание избирателей по месту работы

191

5.
Арчиков Александр Вячеславович

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
191

6.
Балашова Анастасия Викторовна Собрание избирателей по месту жительства

191

7.
Бастрыкин Иван Геннадьевич Собрание избирателей по месту жительства

191

8.
Белая Кристина Андреевна Собрание избирателей по месту жительства

191

9.
Бойцова Светлана Владимировна Собрание избирателей по месту работы

191

10.
Борзова Юлия Леонидовна Собрание избирателей по месту работы

191

11.
Бородина Анастасия Петровна Собрание избирателей по месту работы

191

12.
Бородина Антонина Хафизовна Собрание избирателей по месту работы

191

13.
Бугрова Ирина Викторовна

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
191

14.
Бутаев Эльбрус Казбекович Собрание избирателей по месту работы

191

15.
Викулов Юрий Александрович Собрание избирателей по месту работы

191

16.
Виноградов Андрей Вячеславович Собрание избирателей по месту работы

191

17.
Воробьева Ксения Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства

191

18.
Галкова Ксения Михайловна Собрание избирателей по месту работы

191

19.
Гальцева Екатерина Борисовна Собрание избирателей по месту работы

191

20.
Глызь Светлана Николаевна

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
191

21.
Гришин Артём Евгеньевич Собрание избирателей по месту работы

191

22.
Дъяков Артём Николаевич Собрание избирателей по месту работы

191

23.
Живора Александр Федорович Собрание избирателей по месту учебы

191

24.
Задорожная Светлана Васильевна Собрание избирателей по месту работы

191

25.
Захарова Ольга Валерьевна Собрание избирателей по месту работы

191

26.
Зверев Владимир Игоревич Собрание избирателей по месту работы

191

27.
Иванов Андрей Валентинович Собрание избирателей по месту жительства

191

28.
Иванова Яна Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства

191

29.
Капустин Егор Андреевич

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
191

30.
Кованская Эльвира Васильевна Собрание избирателей по месту работы

191

31.
Кондратьев Денис Валериевич Собрание избирателей по месту работы

191

32.
Коптелов Игорь Владимирович Собрание избирателей по месту работы

191

33.
Коробейщикова Алина Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

191

34.
Костина Вероника Леонидовна Собрание избирателей по месту работы

191

35.
Кудына Геннадий Полинариевич Собрание избирателей по месту работы

191

36.
Куницын Кирилл Алексеевич Собрание избирателей по месту работы

191

37.
Лейнов Андрей Сергеевич Собрание избирателей по месту жительства

191

38.
Лисанская Юлия Леонидовна Собрание избирателей по месту работы

191

39.
Лысенко Анатолий Валерьевич

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
191

40.
Лях Марина Геннадьевна

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
191

41.
Лях Ольга Викторовна Собрание избирателей по месту жительства

191

42.
Макарова Варвара Владимировна Собрание избирателей по месту жительства

191

43.
Малков Консантин Юрьевич Собрание избирателей по месту работы

191

44.
Мельникова Ольга Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

191

45.
Миколаени Федор Сергеевич Собрание избирателей по месту жительства

191

46.
Миндлина Асмик Арменовна Собрание избирателей по месту работы

191

47.
Миронов Алексей Сергеевич Собрание избирателей по месту работы

191

48.
Мультановская Мария Владимировна Собрание избирателей по месту работы

191

49.
Мусатова Наталья Николаевна Собрание избирателей по месту жительства

191

50.
Новикова Людмила Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

191

51.
Озерова Анастасия Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства

191

52.
Павлова Виктория Арсеновна Собрание избирателей по месту работы

191

53.
Паянен Елена Викторовна Собрание избирателей по месту работы

191

54.
Перская Юлия Анатольевна Собрание избирателей по месту жительства

191

55.
Петров Дмитрий Александрович

Василеостровское районное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»

191

56.
Петрова Татьяна Александровна Собрание избирателей по месту работы

191

57.
Поликашин Андрей Александрович Собрание избирателей по месту жительства

191

58.
Приходько Артём Владимирович Собрание избирателей по месту работы

191

59.
Рейдало Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту работы

191

60.
Рыжих Марина Александровна Собрание избирателей по месту работы

191

61.
Севостьянова Екетерина Александровна Собрание избирателей по месту работы

191

62.
Сидорова Юлия Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

191

63.
Соколовская Дарья Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

191

64.
Соловьев Николай Александрович Собрание избирателей по месту жительства

191

65.
Соловьева Светлана Викторовна Собрание избирателей по месту жительства

191

66.
Тарнаев Александр Владимирович Собрание избирателей по месту работы

191

67.
Третьякова Карина Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

191

68.
Федотова Зоя Александровна Собрание избирателей по месту работы

191

69.
Федотова Светлана Дмитриевна Собрание избирателей по месту работы

191

70.
Филимонова Полина Вадимовна Собрание избирателей по месту работы

191

71.
Хайруллова Анастасия Александровна Собрание избирателей по месту жительства

191

72.
Чешуин Алексей Сергеевич Собрание избирателей по месту жительства

191

73.
Чуринов Александр Петрович Собрание избирателей по месту жительства

191

74.
Шубнякова Алена Яковлевна Собрание избирателей по месту работы

191